
(単位：㎝） (単位：㎝） (単位：㎝）

サイズ 上衣丈 胸囲 肩巾 袖丈 ネック サイズ

AS 75 100 43 53 37 M

AM 77 105 44 55 38 L

AL 79 110 46 57 39 LL

ALL 81 115 48 59 40 LLL

A３L 84 120 49 63 42

BS 75 110 45 52 38

BM 78 115 47 54 40

BL 81 120 49 56 42

BLL 81 125 51 58 45

B３L 84 130 53 60 47

(単位：㎝） (単位：㎝）

サイズ 腰　廻 ワタリ巾 股　下

A1 70 33

A2 73 33

A3 76 34

A4 79 34

A5 82 35

A6 85 35

A7 88 36

B2 91 36

B3 95 37

B4 100 38

B5 105 39

B6 110 40

笠間市消防団　　活動服注文表
第　　　分団　　　氏名　　

サ　イ　ズ

　　　　　　　　　　　　　　　　　ｃ ｍ　　　　

　　　　　　　　　　　　　　　　　ｃ ｍ　　　　

品　　　　名
下　　　衣　（ズボン） 編上靴

股下は
すべて

８５フリー

※裾上げ
テープ付き

上　　　　　　　　　　衣 ベルト

サイズ

120

アポロキャップ

150

頭　囲

55 ～ 57

57 ～ 59

59 ～ 61

61 ～ 63

上　　　衣

下　衣　（ズボン）

編  上  靴

ベ　ル　ト

アポロキャップ

各　注　文　表

サイズ

23.5

24.0

24.5

25.0

25.5

30.0

26.0

26.5

27.0

27.5

28.0

29.0


